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MAAPALLO-AVAIMENPERÄN 

ASKARTELUOHJE 

 

Tarvikkeet:  

sinistä, vihreää ja valkoista huovutusvillaa 
nylonsukkahousut 
värillistä ohutta huopakangasta 
ohutta silkkinauhaa, villalankaa tai narua 
avaimenperä 
UHU Alleskleber tai Eri Keeper –liimaa 
 

Ohje: 

Venytä sinistä huovutusvillaa nauhaksi ja pyörittele siitä pallo, jonka halkaisija on 
noin 7-8 cm. Taputtele pallon päälle vihreitä juovia ja valkoisia hahtuvia ja pyörittele 
palloa hetki käsissäsi. Työnnä pallo sukkahousun lahkeeseen aivan sen päähän ja 
tee sukkahousuun pallon yläpuolelle solmu. Tee lisää palloja samalla tavalla ja 
työnnä ne sukkahousun lahkeeseen yksi kerrallaan siten, että jokaisen pallon väliin 
tulee solmu. Pese sukkahousut palloineen muun kirjopyykin joukossa 40°:ssa. 
Leikkaa sukkahousut pesun jälkeen auki ja irrota pallot. Kuivata ne esim. patterin 
päällä tai ikkunalaudalla. 

Vinkki: Seuraavalla tavalla saat hiukan alennettua pallojen materiaalikustannuksia. Tee ensin alkupallo venyttämällä ja 
pyörittämällä jostakin epämääräisen värisestä halvasta huovutusvillasta. Pyöritä pallon ympärille lopuksi sinistä ja 
vihreää huovutusvillaa huovutusneulaa tai tylppää parsinneulaa apuna käyttäen kunnes alkupallo on kokonaan peittynyt. 
Lopuksi voit pistellä huovutusneulan avulla maapallon päälle valkoisia pilvihahtuvia. Huovuta sukkahousun sisällä, ks. 
yllä. 
Jos et ole aiemmin huovuttanut ja alkupallo sekä lopullinen maapallon väritys tuntuvat 
leviävän käsiin, tai pallot jäävät epämääräisen muotoisiksi, voit kokeilla seuraavaa: 
Tee alkupallo venyttämällä ja pyörittämällä halvasta huovutusvillasta. Huovuta 
alkupallo sukkahousun sisällä ja pistele huovutusneulan avulla sen jälkeen sinisen ja 
vihreän maapallon väritys kiinni alkupalloon. Lopuksi huovuta valmis maapallo 
pesukoneessa sukkahousun sisällä ja kuivata ikkunalaudalla. 

Viimeistely: 
Työnnä pitkää parsinneulaa apuna käyttäen noin 25 cm pitkä silkkinauha tai muu naru 
pallon läpi edestakaisin siten, että toiselle puolelle jää lenkki ja toiselle puolelle kaksi 
”hapsua”. Tee nauhaan solmu kummallekin puolelle palloa, ettei nauha karkaa. 
Halutessasi voit käyttää myös helmiä. Pujota avaimenperä nauhan lenkkiin. 

Leikkaa ihmisketjun malli paperista ja jäljennä se ohuelle värilliselle huovalle. Leikkaa 
ihmisketju huovasta ja liimaa kulkemaan pallon ympäri.  

Ihmisketjun malli: 

 


